LOTE ITEM Especificação Unidade de
Medida

Quant.

Estimada

Valor 

Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

02 01 Serviço de Manejo e Controle de Pragas,
dedetização e desratização.

metro
quadrado 40014 R$ 0,28 R$ 11.203,92

O Valor total para esta contratação é de R$ 11.203,92 (onze mil duzentos e três reais e noventa e dois centavos).

 

4. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

4.1 A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do Secretário de Estado da
SEAPA, ficando a eficácia condicionada à publicação do extrato nos termos e condições previstas na Lei 14.133/2021.

 

5. CLÁUSULA QUARTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

5.1  Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

 

6. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

6.1 DO PREÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 11.203,92 (onze mil duzentos e três reais e noventa e dois
centavos).

6.1.1 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,